
Social- eller sundhedsfaglig medarbejder søges til mindre botilbud i
Kværndrup

Vi søger én social- eller sundhedsfaglig medarbejder til Bofællesskabet Egeparken 62 i
Kværndrup. 
 
Stillingen er på 37 timer ugentligt men med mulighed for tilpasset timetal. 
Arbejdstiden er vekslende mellem dag, aften og hver 2. weekend. 
Stillingen er til besættelse 1. juni 2025 eventuelt før. 

Vi søger én medarbejder der:

kan danne nærværende relationer●

har en anerkendende tilgang ●

trives med samarbejde i en mindre personalegruppe●

er reflekterende med fokus på muligheder fremfor begrænsninger ●

Beboerne er en gruppe på pt. 8 energiske borgere, med overvægt af yngre mennesker.
Alle har varigt funktionsnedsættelse og behov for støtte og vejledning omkring
praktiske, personlige og økonomiske forhold. De fleste er i dagtilbud/beskæftigelse og
alle har en ugentlig hjemmedag, hvor de får støtte og vejledning, tilpasset den enkeltes
behov. 
 
Vi er en unik lille personalegruppe, med god mulighed for refleksion og sparring – og vi
arbejder i et roligt arbejdsmiljø, med plads til forskellighed. Vi ser det som en fantastisk
gave, at vi kan arbejde ud fra de ressourcer og forudsætninger, vi hver især har. 
 
Som medarbejder kommer du til at arbejde med mange forskellige opgaver, hvor du
har rig mulighed for at sætte din faglighed i spil. Det er vigtigt, at du har en
anerkendende tilgang og trives i at skulle træffe selvstændige beslutninger. 
 
Bofællesskabet består af 9 selvstændige lejligheder hvorfra der adgang til et stort
fællesareal. 
 
Vi arbejder struktureret og med udgangspunkt i den ressourcefokuserede metode
KRAP. Det er ikke et krav, men fint hvis du har kendskab til KRAP.
Indsatsen tilrettelægges og struktureres i samarbejde med beboerne og er med
forståelse for den enkeltes individuelle behov og forudsætninger. 
Denne indsats dokumenteres dagligt i KMD Nexus. Opfølgning sker kontinuerligt på
personalemøder hver 14. dag. 
 
Vi arbejder ud fra et borgerperspektiv og søger en kollega som personligt og fagligt kan
bidrage til 

Sundhed ●

Trivsel ●

Beskæftigelse ●

Selvstændighed  ●

Bofællesskabet Egeparken 62, 5772 Kværndrup og er en del BO & AKTIV som
omfatter FMK`s kommunale botilbud, interne dagtilbud og et aflastningstilbud.
Organisationen udgør 235 ansatte – socialpædagoger, sundhedsfagligt personale samt
teknisk og administrativt personale. 
 
Bofællesskabet ligger centralt på Fyn tæt på motorvejen og der er gode tog- og
busforbindelser.
 
Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst. 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder Henrik Hørslev Hansen på tlf.: 72 53 69 05
Bofællesskabet Egeparken 62 på tlf.: 72 53 68 01 

Samtaler afholdes løbende.

Stillingsbetegnelse:
Social- eller
sundhedsfaglig
medarbejder til EP62

Afdeling:
Bo og Aktiv

Arbejdstid:
Fuldtid
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